АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2023г. № 76
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Октябрьский сельсовет» Рыльского района Курской области, Администрация Октябрьского сельсовета Рыльского района постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:

 – постановление Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района от 10.03.2020 № 22 «О размещении сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

- постановление Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района от 15.08.2022 № 54 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», утвержденный постановлением Администрации Октябрьского сельсовета Рыльского района от 10.03.2020 № 22»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Октябрьского сельсовета

Рыльского района                                                                                  С.В. Лысенко